מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מרדית שיבאן

המאשימה

נגד
עדי רייטן

ע"י ב"כ עו"ד אורן שי
הנאשמת 2

גזר דין

כללי

טיעון, הסדר במסגרת המתוקן, האישום כתב בעובדות הודאתה בסיס על הורשעה, הנאשמת) (להלן- 2 נאשמת
בעבירות של סיוע לסרסרות למעשה זנות, לפי סעיף 199(א)(2) יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-

חוק העונשין) ושל החזקת מקום לשם זנות, לפי סעיף 204 לחוק העונשין.

כתב האישום המתוקן כולל 5 נאשמות, ואוחז שלושה אישומים, כאשר לנאשמת מיוחס האישום הראשון בלבד, כדלקמן:

עובדות כתב אישום המתוקן (אישום 1)

8 חודשי מאסר, אולם הנאשמת לא תישא עונש זה אלא אם תעבור תוך שלוש שנים אחת העבירות בהן
הורשעה.

ד. קנס כספי בסך 15,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים רצופים ושווים החל
מיום 1/1/23 ובהמשך, בכל חודש עוקב.

זכות ערעור בתוך 45 יום כדין.

המזכירות תשלח העתק לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ג, 03 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.